
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi serwisowania w formie kontraktu serwisowego urządzenia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach

1.2.) Oddział zamawiającego: spzozmyslenice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300570

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 2

1.4.2.) Miejscowość: Myślenice

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-400

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpitalmyslenice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalmyslenice.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zdrowia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00465143

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00454965/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Usługi serwisowania w formie kontraktu serwisowego urządzenia ArtPix Mobile z detektorami cyfrowymi Pixium Portable
3543EZ oraz Additional Pixium 2430 EX-C oraz kontrakt serwisowy na aparat Multix Fusion Max wraz z dostawą detektora
cyfrowego 35x43

Po zmianie: 
Usługi serwisowania w formie kontraktu serwisowego urządzenia ArtPix Mobile EZ2Go z detektorami cyfrowymi Pixium
Portable 3543EZ oraz Additional Pixium 2430 EZ-C oraz kontrakt serwisowy na aparat Multix Fusion Max wraz z dostawą
detektora cyfrowego 35x43

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00465143 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Doświadczenie zawodowe: 

Zmawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest
krótszy, w tym okresie wykonał i/lub wykonuje co najmniej jedną usługę serwisową obejmującą system ArtPix Mobile
EZ2GO i usługę serwisową aparatu Multix Fusion Max, o wartości usług nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto.

Po zmianie: 
Doświadczenie zawodowe: 
Zmawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest
krótszy, w tym okresie wykonał i/lub wykonuje co najmniej jedną usługę serwisową obejmującą system ArtPix Mobile EZ2Go
i 1 usługę serwisową aparatu Multix Fusion Max, o łącznej wartości usług nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty następujące przedmiotowe środki dowodowe: 
1) imienne certyfikaty ukończenia szkolenia przeprowadzonego przez producenta aparatu Multix Fusion Max oraz
urządzenia ArtPix Mobile EZ2G0 lub autoryzowanego przez producenta ośrodka szkoleniowego, wystawione dla co
najmniej dwóch Inżynierów Serwisowych. Osoby te winny wykonywać serwis.
Certyfikat szkolenia musi posiadać co najmniej wskazanie imienia i nazwisko przeszkolonej osoby, datę realizacji
szkolenia/szkoleń, nazwę i zakres tematyczny szkolenia potwierdzający posiadanie przez osobę serwisującą kwalifikacji w
zakresie systemów ArtPix MobIle EZ2Go, pieczęć, imię i nazwisko wystawcy.
2) Umowa licencyjna lub oświadczenie producenta aparatu Multix Fusion Max oraz urządzenia ArtPix Mobile EZ2Go,
stwierdzające posiadanie przez inżynierów serwisowych dostępu do legalnych kodów serwisowych. 
3) Karta katalogowa i/lub oryginalne materiały informacyjne producenta z oferowanymi parametrami technicznymi detektora
wraz z potwierdzeniem posiadania deklaracji CE urządzenia, dla urządzeń i oprogramowania medycznego, stwierdzającego
zgodność z dyrektywą 93/42/EEC lub dyrektywą równoważną.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty następujące przedmiotowe środki dowodowe: 
1) imienne certyfikaty ukończenia szkolenia przeprowadzonego przez producenta aparatu Multix Fusion Max oraz
urządzenia ArtPix Mobile EZ2G0 lub autoryzowanego przez producenta ośrodka szkoleniowego, wystawione dla co
najmniej dwóch Inżynierów Serwisowych. Osoby te winny wykonywać serwis.
Certyfikat szkolenia musi posiadać co najmniej wskazanie imienia i nazwisko przeszkolonej osoby, datę realizacji
szkolenia/szkoleń, nazwę i zakres tematyczny szkolenia potwierdzający posiadanie przez osobę serwisującą kwalifikacji w
zakresie systemów ArtPix MobIle EZ2Go, 

2) Umowa licencyjna lub oświadczenie producenta aparatu Multix Fusion Max oraz urządzenia ArtPix Mobile EZ2Go,
stwierdzające posiadanie przez inżynierów serwisowych dostępu do legalnych kodów serwisowych. 
3) Karta katalogowa i/lub oryginalne materiały informacyjne producenta z oferowanymi parametrami technicznymi detektora
wraz z potwierdzeniem posiadania deklaracji CE ( dla całego aparatu ) urządzenia, dla urządzeń i oprogramowania
medycznego, stwierdzającego zgodność z dyrektywą 93/42/EEC lub dyrektywą równoważną lub oświadczenie
Wykonawcy/Podmiotu posiadającego pisemną autoryzację producenta dla serwisu i sprzedaży oferowanego detektora
potwierdzające parametry i funkcjonalność sprzętu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-01 12:30

Po zmianie: 
2022-12-05 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-01 13:10

Po zmianie: 
2022-12-05 13:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00465143 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-30

Po zmianie: 
2023-01-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00465143 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi serwisowania w formie kontraktu serwisowego urządzenia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach
	1.2.) Oddział zamawiającego: spzozmyslenice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300570
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Myślenice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-400
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpitalmyslenice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalmyslenice.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00465143
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00454965/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



